PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                      в состав Комиссии                           по вопросам самовольного
строительства, утвержденный постановлением администрации города                    от 25.02.2019 № 531

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Комиссии по вопросам самовольного строительства, утвержденный постановлением администрации города от 25.02.2019 № 531 (далее – состав Комиссия), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Комиссии Самодурову Наталью Валерьевну;

1.2.ввести в состав Комиссии Голуб Наталью Олеговну, заведующего отделом муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города Березники, муниципального инспектора, в качестве секретаря Комиссии.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]